
 

__________________________________________________________________ 
CNPJ Nº 01.612.596/0001-43 

AV. LIRA PORTELA, 194, CENTRO, CEP 64.175-000 – FONE (86) 3334-0070 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2015 

 

REFERÊNCIA: Contrato de Prestação de Serviços celebrado entre o Município de Murici 
dos Portelas (PI) e Spindola & Amorim Sociedade de Advogados. 
CONTRATANTE: Município de Murici dos Portelas (PI). 

CONTRATADO (A): Spindola & Amorim Sociedade de Advogados. 
CNPJ: 21.410.573/0001-63 
OBJETO:  Prestação de serviços de assessoria jurídica para a Comissão de Licitação do 
Município e assessoria para Planejamento, Orçamentação e Execução de Obras Públicas. 
LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação, conforme o art. 25, II, c/c art. 13, III, da Lei n.º 
8.666/93, vinculado ao Termo de Inexigibilidade nº 001/2015. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da assinatura do mesmo. 
VALOR GLOBAL: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Projeto / Atividade: 2008; Elemento de Despesa: 3.3.90.36; 

Fonte de Recurso: 100. 

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2015. 
 

 


